
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 16 czerwca 1995r. Nr 23

Treść:
poz.

Strona:

ZARZĄDZENIE Nr 68/95 WOJEWODY SUWALSKIEGO

156 -  z dnia 14 czerwca 1995r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m.kw 193 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na III kwartał 1995r.

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

157 -  Nr 14/70/95 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 7 czerwca 1995r.w sprawie zmiany uchwały 194
Nr 7/32/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku

158 -  Nr IX /47/95 Rady Gminy w Ełku z dnia 9 czerwca 1995r. w sprawie zmiany w miejscowym 194
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Ełk

159 -  Nr V III/40/95 Rady Gminy w Sejnach z dnia 30 m aja 1995r. w sprawie określenia stawek 195
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne

156

ZARZĄDZENIE Nr 68/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 czerwca 1995r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika prze
liczeniowego 1 m.kw. powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego na III kwartał 1995r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mie
szkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) zarządza się, 
co następuje:

§ l .

Ustala się na III kwartał 1995 roku wskaźnik 
przeliczeniowy 1 m.kw. powierzchni użytkowej bu
dynku mieszkalnego w wysokości 659,10 zł.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 
1995r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 194 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 23 /poz. 157-158

157

UCHWAŁA Nr 14 /70/95  
RADY MIEJSKIEJ w RYNIE

z dnia 7 czerwca 1995r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 7 /32 /94  Rady 
Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 1994r. w 
sprawie określenia stawek podatku od nieru
chomości oraz zwolnień z tego podatku.

Na podstawie art. 7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycz
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz.31 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Mi
nistra Finansów z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 132, poz.675) i w 
związku z a r t.4 ust.9 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o denominacji złotego (Dz.U. Nr 84, poz.386) Rada 
Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W §1 uchwały Nr 7 /32/94  Rady Miejskiej w Ry
nie z dnia 29 grudnia 1994r. w sprawie określenia sta
wek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego 
podatku (Dz.Urz. Woj .Suw. z 1995r. Nr 4, poz.30) do
daje się pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu:
” 5) od gruntów pozostałych 0,02 zł za m.kw.

6) od budynków mieszkalnych 0,18 zł za m. kw.”

§2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i 
m a zastosowanie na rok podatkowy 1995, podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
. Krzysztof Paternoga

x) rozplakatowano w dniu 9 czerwca 1995r.

158

UCHWAŁA Nr IX /47 /95  
RADY GMINY w EŁKU

z dnia 9 czerwca 199r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zago
spodarowania przestrzennego gminy Ełk.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 
43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18; 
Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, 
poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 i z 1994r. Nr 122, 
poz. 593) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 
415) - Rada Gminy w Ełku uchwala, co następuje:

§ 1.

W tekście planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ełk, zatwierdzonego uchwałą 
Nr XIV /52/86 Gminnej Rady Narodowej w Ełku z 
dnia 20 listopada 1986r. (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1987r. 
Nr 1, poz. 7 i z 1992r. Nr 3, poz. 17), wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w odniesieniu do ustaleń dla wsi Oracze do ! >je 

się podpunkt 11.1.2.UŁ w brzmieniu: 
„11.1.2.UŁ - projektowana stacja bazowa telefonii
komórkowej na działce Nr 44/2”

2) rysunek planu miejscowego gminy Ełk w skali 
1:25.000 uzupełnia się o stację bazową telefonii 
komórkowej, zgodnie z załącznikiem graficznym 
do niniejszej uchwały.

§2.. 

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Ełk pozostają bez 
zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy F,łk.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Tadeusz Gałaszewski



Nr 23 /poz. 159 DZIENNIK URZĘDO W Y W O JEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 195

159

UCHWAŁA Nr VIII/40/95  
RADY GMINY w SEJNACH

z dnia 30 m aja 1995r.

w sprawie określenia stawek czynszu regulo
wanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mie
szkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) oraz art. 40 
ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie teryto
rialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, 
poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. 
Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 
428; Nr 100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 oraz 
z 1994r. Nr 122, poz. 593) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ I-

1. Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego 
za 1 m 2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkal
nego w wysokości 0,30 zł.

2. Określona w ust. 1 stawka czynszu ulega podwyż
szeniu za wyposażenie lokalu w:

a) kanalizację i łazienkę
b) centralne ogrzewanie

- o 25 %,
- o 25 %.

§2 .

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal
nego w rozumieniu uchwały uważa się powierzch
nię wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym 
lokalu bez względu na ich przeznaczenie i sposób 
użytkowania, tj. pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, 
alków, holi, łazienek, korytarzy oraz innych pomie
szczeń służących mieszkalnym i gospodarczym po
trzebom najemcy. Nie uważa się za powierzch
nię użytkową lokalu mieszkalnego powierzchni bal
konów, logii, tarasów, szaf i schowków usytuowanych 
w ścianach, antresol, komórek, strychów, pralni, su
szarni, piwnic i komórek gospodarczych. Wielkość 
powierzchni użytkowej lokalu ustala się na podsta
wie obmiaru w świetle wprawionych przegród piono
wych (ścian) przy zachowaniu innych zasad obmiaru 
powierzchni budynku określonych we właściwej Pol
skiej Normie.

§3.

Zarządcy budynków są obowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały sporządzić 
aneksy do umów najmu, wynikające ze zmiany prze
pisów i przekazać je  najemcom lokali.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 
1995r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Andrzej Staniewicz

%



str. 196 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 23

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 czerwca 1995r. w Zakładzie
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Adm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach
tel. 666-220 w. 251

Cenę.pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


